



AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

<u>Sede legale:</u> Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) <u>Sede operativa:</u> Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it

P.I. 02945720130

DETERMINAZIONE

16/2021

Oggetto: pubblicazione AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA PARTECIPAZIONE COME PARTNER DELL'AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI AL "BANDO ESTATE INSIEME" DI REGIONE LOMBARDIA EX DGR 4676/10.05.2021

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

DETERMINA

DI PUBBLICARE UN AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA PARTECIPAZIONE COME PARTNER DELL'AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI AL "BANDO ESTATE INSIEME" DI REGIONE LOMBARDIA EX DGR 4676/10.05.2021

RENDE NOTO

Che l'avviso per la manifestazione di interesse a partecipare come partner al "Bando Estate Insieme" di Regione Lombardia è rivolto ad enti appartenenti alle categorie indicate dall'avviso approvato con D.d.u.o. 19 maggio 2021 – n. 6753.

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini